Simil̄ argu. de aīa. qz videt̄ se b̄ere vt ange
lus. 7 tamē dicit̄ in l̄ra q̄ est in tēpore 7 quādo.
p̄ primū mobile incept̄ eē. 7 tamē nō est in
quādo. p̄ mobile est p̄ri^o naturaliter motu mo
tus ē p̄rioz t̄p̄e. t̄p̄s est p̄ri^o q̄n. q̄libet illaz p̄ba
tur. qz subc^o 7 cā p̄ est acc̄ite 7 cāto. mot^o at̄ ē i
mobili 7 t̄p̄s in motu qz pa^o t̄p̄s ē est q̄si cā. ḡ a
p̄ ad vltimū cē^o mobile est p̄ri^o q̄n. s. p̄ ut p̄ n̄
est in posteriori. ḡ 7 c̄. **C**ōtra auctor in littera
K^o hic. 7 premitto vnā p̄p̄em. s. q̄ eo mō q̄
aliquid est in t̄p̄e eo mō ē in q̄n. bec ē p̄bata de se
Sed ad videndū quomodo aliquid est in tē
pore notādū q̄ ista se habent fm̄ quēdas ordi
nē fluxus forme. i. ipse motus quicunqz puta d̄
alba^o 7 istud primū eēntialiter mensuratur tē
pore. ga nihil eius manet idē. sed ratio eius re
quir̄ partē eius succedere parti eius. 2^o est
forma fm̄ quā potest esse fluxus partis p̄ par
tem. puta ipsa albedo in quieto esse. 3^o est for
ma fm̄ quā actualiter est fluxus. puta albedo i
fieri. 7 hoc 2^o 7 3^o est eadez forma. s. fm̄ diuer
sā dispositionē acceptaz. s. illa vno mō accepta
est actu motus. 7 alio mō accepta est actu ges.
p̄mo mō mensuratur tēpore ratione fluxus an
nexi. 2^o mō nūc tēporis quidaz dicunt q̄ euo
4^o est permanens in quo non est natus esse
fluxus partiū. tamē necessario habet formam
p̄ntem in qua natus est esse fluxus puta celum
7 qd̄cunqz mobile. 7 etiaz angelus si sit mobilis
localr. 7 istud 4^o non mensuratur tēpore per
se: nec fm̄ ipm̄ est proprie quies: sicut nec mot^o.
ga non est natū moueri nisi per accidens: ideo
7 quiescit per accidens ga motus 7 quies ei in
sunt f̄z aliquā formaz necessario p̄ntez ipsuz. 7
similiter per accidens tēpore mensuratur. 5^o
est illud in quo non potest eē fluxus. nec in ali
quo p̄ntē ipsum. nec alr. ut est deus. 7 ideo ga
manet inuariatū omnio idēz duz manet nullo
modo mēsuratur tēpore nec fm̄ se totū nec fm̄
partē eius. nec etiaz mensuratur tēpore per ac
cidens. ergo nullo mō est in quādo. Ex his er
go patet q̄ quādo aliquo modo est in eo q̄ ince
pit esse: sicut 7 tēpus. Ad argumenta patet ex
predictis ga tā angelus q̄ anima q̄ cē^o aliquo
modo sunt in tēpore. 7 quādo l̄z fm̄ suū eē sub
stantiale 7 quiditatiuū mensuretur euo. Ali
ter posset dici q̄ auctor loquitur fm̄ op̄. ari. qui
ponit intelligētiā 7 celū esse ab eterno 7 nō in
cepisse. illud autē de anima soluitur. ga non est
simile de anima 7 angelo. tum ga etiā fm̄ aris.
.i. 6. de animalib^o. intellect^o. i. anima intellecti
ua est ab extra. i. creata 7 producta de nouo.
non sic angelus fm̄ eum. tum ga angelus non
est forma corporis sicut anima. ideo magis est
variabilis fm̄ tempus q̄ sit angelus. De in
de cum dicit̄ (ergo in tēpore) resumit breuiter
totam probationē di. qz qd̄ variat̄ f̄ t̄p̄oz varia